
2013–2014 mokslo metai  

Olimpiados ir konkursai 

II etapas (rajoninis turas) 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada   

1. Raimonda  Samsonaitė (IIa) II vieta 

 

1–4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas „Jau saulelė vėl atkopdama 

budino svietą“ (K. Donelaitis) 

1. Modestas Raila (2a)                                      I vieta

 

Anglų kalbos olimpiada 

1. Edvinas Želnys (8a)  apdovanotas padėkos raštu už gražią minčių raišką.  

2. Tautvydas Petrauskas (IIIa) apdovanotas padėkos raštu už gražų rašinį.  

 

Matematikos olimpiada  

1. Marius Adašiūnas (IIIb)  II vieta 

2. Greta Karaliūtė (IVa)  III vieta          

5–8 klasių jaunųjų matematikų olimpiada   

1. Aušrinė Karolina Kairytė (7a)                       I vieta, Panevėžio krašto jaunųjų matematikų olimpiados  
                                                                              dalyvė        
                                                

                                                                                                  

Excel programos naudojimo konkursas ,,Skaičiuoklė ir galvosūkiai“ 

1. Vilius Glebauskas (IIIa)  I vieta 

2. Lukas Keževičius (Ia)                                     II vieta 

3. Marius Adašiūnas (IIIb)                                II vieta 

 

Istorijos olimpiada 



1. Marius Adašiūnas (IIIb)                                  I vieta, šalies III-jo etapo dalyvis   

 

Geografijos olimpiada  

1. Titas Nargėla (IIb)                                           III vieta 

Geografijos olimpiada 6-8 klasėms „Mano gaublys“ 

1. Silvija Martyšiūtė (6a)                                    I vieta  

2. Aušrinė Karolina Kairytė (7a)                        I vieta 

3. Matas Čiūras (7b)                                            I vieta 

4. Edvinas Želnys (8a)                                         I vieta 

 5. Jokūbas Fedorkinas (8a)                               I vieta 

 

Chemijos olimpiada 

1. Greta Karaliūtė (IVa)                                      I vieta 

2. Dimitrij Sidorkin (IIIb)                                    I vieta   

3. Lukas Keževičius (Ia)                                      I vieta       

 

Fizikos olimpiada 

1. Greta Karaliūtė (IVa)                                      I vieta 

 

Krašto ir šalies turai 

Respublikinis „Žynio“ konkursas 

 1. Raimonda Samsonaitė (IIa)                          dalyvė 

2. Greta Karaliūtė (IVa)                                      dalyvė 

 

Tarprajoninis rašinėlių konkursas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams „Mano laisvalaikis“ 



1. Silvija Veblauskaitė (4b)                                  I vieta 

 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2013“ 

1. Vilius Glebauskas (IIIa)                                    geriausių šalyje penkiasdešimtuke (7 vieta) 

2. Marius Adašiūnas (IIIb)                                   geriausių šalyje penkiasdešimtuke (42 vieta)   

3. Dmitrij Sidorkin (IIIb)                                       geriausių šalyje šimtuke (53 vieta)  

4. Kornelija Šermukšnytė (IIIb)                           geriausių šalyje šimtuke (62 vieta) 

5. Titas Janionis (IIIb)                                            geriausių šalyje šimtuke  (86 vieta) 

6. Lukas Gorodeckas (IIIb)                                   geriausių šalyje šimtuke    (92 vieta)                

7. Marijus Glebauskas (2b)                                 geriausių rajone dešimtuke (1 vieta) 

8. Miglė Tamošiūnaitė (Ramygalos gimnazijos Ėriškių Juozo Balčikonio skyriaus 2 klasė) 

                                                                                 geriausių rajone dešimtuke  (4 vieta) 

9. Domantas Šiaulinskas (2a)                             geriausių rajone dešimtuke (10 vieta) 

10. Iveta Jurgaitytė  (3a)                                     geriausių rajone dešimtuke  (2 vieta) 

11. Ugnė Volkovaitė (3a)                                    geriausių rajone dešimtuke  (4 vieta) 

12. Greta Viliūnaitė (3a)                                     geriausių rajone dešimtuke  (8 vieta) 

13. Raminta Ivanauskaitė (Ramygalos gimnazijos Ėriškių Juozo Balčikonio skyriaus 5 klasė)  

                                                                                geriausių rajone dešimtuke (6 vieta) 

 14. Rugilė Kiškytė (6a)                                       geriausių rajone dešimtuke (5 vieta) 

15. Aušrinė Karolina Kairytė (7a)                     geriausių rajone dešimtuke (1 vieta) 

16. Deimantė Liberytė (7b)                               geriausių rajone dešimtuke (5 vieta) 

17. Domantas Raila (7a)                                    geriausių rajone dešimtuke (10 vieta) 

18. Rokas Grakauskas (Ib)                                 geriausių rajone dešimtuke (5 vieta) 

19. Barbora Kisieliūtė (IIb)                                geriausių rajone dešimtuke  (2 vieta) 

20. Aldona Skiauterytė (IIa)                              geriausių rajone dešimtuke (5 vieta) 

21. Artūras Kalvelis (IIb)                                    geriausių rajone dešimtuke (7 vieta) 

22. Erika Lipickytė (IIa)                                       geriausių rajone dešimtuke (9 vieta) 



23. Rokas Dūda (IIIb)  geriausių rajone dešimtuke (8 vieta) 

24. Deividas Kirdeikis (IIIb)  geriausių rajone dešimtuke (9 vieta) 

25. Aistė Sinicaitė (IVb)  geriausių rajone dešimtuke (1 vieta) 

26. Tautvydas Malinauskas (IVa) geriausių rajone dešimtuke  (3 vieta) 

 

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro projekto „Protas – 

pažinti, valia – pasirinkti“  finalinis turas 

Gimnazijos komanda                                          II vieta  

 

Tarptautinis mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų 

konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“  

Gimnazijos 7–8 klasių mokinių  komanda        II vieta 

Gimnazijos I–IV klasių mokinių komanda         III vieta 

 

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projekto  „Teisingu keliu-5“ konkursas 

 IIb klasės komanda                                              I vieta 

 Domantas Nefas (6b)                                          II vieta 

 Alvina Pilkauskaitė (6b)                                       II vieta 

 Gabrielė Barauskaitė (7a)                                   II vieta 

Aušrinė Karolina Kairytė (7a)                              II vieta     

Neda Kareckaitė (7a)                                           II vieta 

Evelina Vatkevičiūtė (7a)                                     II vieta  

4a klasės komanda                                               I vieta  

 

Sveikiname prizininkus ir jų mokytojus! 

 


